
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Stanislava Boušková: O svobozující duchovno v době krize 

Jasnovidka a spisovatelka Stanislava Boušková konfrontuje 
astrologickou prognózou Ondřeje Habra s vlastní věštbou. Oba 
shodně předpovídají blížící se hospodářskou krizi, pokračující 
pandemii i v následujících letech a s tím související nepokoje.

11 Dr. Jose f Staněk: Očkování a cov id  pasy omezují svobodu 
Léčitel, filosof a jasnovidec Dr. Josef Staněk rozebírá témata 
rozdílného průběhu nemoci covid u jedinců, dále kdo stojí za 
vypuštěním koronaviru a jaký má záměr, a doporučuje, jak se 
člověk může vypořádat s novou situací ve společnosti.

17 Anthea Réa: Čtení z ákášických záznamů a channeling 
Inšpirátorka a umělkyně Anthea Réa odpovídá na otázky, co 
jsou to ákášické záznamy, zda z nich může číst každý a co je 
к tomu zapotřebí. Dále vysvětluje, jaký je rozdíl mezi čtením 
z ákáši a channelingem.

38 Ilona Nápravníková: Pobyt na s lunc i - zdravý i nebezpečný 
Magistra farmacie a bylinkárka Mgr. Ilona Nápravníková tvrdí, 
že má lidská pokožka velmi omezenou schopnost regenerace, 
a upozorňuje na některé nepříjemné faktory slunečního záření. 
Přináší proto rady, jak se před nimi chránit přírodní cestou.

40 Stanislava Francesca Frim lová: Přírodní očista  ja ter 
Metodě očisty jater praktikované v USA se říká operace bez 
skalpelu. Čechoameričanka a kinezioložka Mgr. Stanislava 
Francesca Frimlová popisuje, jak očistu s úspěchem praktikovat.

45 Dr. Harmut F ischer: Jak zm írn it nechtěné následky očkování 
Německý farmaceut a autor bestselleru DMSO RNDr. Harmut 
P. A. Fischer předkládá několik doporučení, jak zmírnit vedlejší 
účinky a nechtěné následky očkování.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na červenec a srpen a mnoho dalšího zajím avého čtení.


